

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0400/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010979	CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 25MM	1	840,0000	840,00
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	200	2,6500	530,00
3	003941	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERDE	200	2,6500	530,00
4	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	200	2,6500	530,00
5	010489	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - AZUL	1	435,0000	435,00
6	010490	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - VERDE	1	435,0000	435,00
7	010488	CABO FLEXÍVEL 4,0MM - VERMELHO	1	435,0000	435,00
8	010980	CAIXA DE LUZ OCTOGNAL PVC 4X2	21	4,5000	94,50
9	004579	CANAleta PERFIL 10X20MM	50	7,0000	350,00
10	006239	ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 25MM	3	82,0000	246,00
11	009915	FIO ACETINADO ESPESSURA FINA (1MM) AMARELO	1	39,5000	39,50
12	010981	HASTE PARA ATERRAMENTO COBRE 10MM	1	39,5000	39,50
13	007589	INTERRUPTOR DE SOBREPOR SIMPLES	7	6,0000	42,00
14	005494	INTERRUPTOR DUPLO 4X2	3	9,0000	27,00
15	005990	LÂMPADA BULBO 40W	21	20,0000	420,00
16	003062	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	5	21,5000	107,50
17	002646	PLAFON BRANCO	21	5,0000	105,00
18	010982	PONTALETE GALVANIZADO 1,5M	1	55,0000	55,00
19	002234	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 12 A 16 DISJUNTORES	1	79,5000	79,50
20	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	16	8,5000	136,00
21	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	5	6,0000	30,00
22	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	6	6,5000	39,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.545,50
		TOTAL GERAL ==>			5.545,50

*Inácio V. das-
Souza*
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde